
 

                                                        SESMA 
              SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
                               GABINETE DO SECRETÁRIO 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Travessa do Chaco nº 2086 – Marco 
CEP. 66.093.542 – Belém/PA 

 E-mail: sesmagab@gmail.com 
Tel: (91) 3184-6136 

 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2016 

 

 

ACOLHO o julgamento da CPL em relação ao Pregão Eletrônico nº 002/2016, Processo de 

Protocolo nº 1443217/2014, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE ESCOVÓDROMOS E 

MATERIAIS DIDÁTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA 

SAÚDE NA ESCOLA DO MUNICÍPIO DE BELÉM, em favor da empresa:  

TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 

PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA 

- ME 

CNPJ: 11.088.993/0001-11 

Vencedora dos Itens: 1, 2, 3 e 4 no Valor 

Global de R$-23.610,00 (vinte e três mil 

seiscentos e dez reais). 

VALOR GLOBAL DA ATA R$-23.610,00 (VINTE E TRÊS MIL 

SEISCENTOS E DEZ REAIS). 

 

HOMOLOGO a presente licitação, para os devidos fins, conforme preceitua o Art. 38, VII, 

da Lei Federal nº 8.666/93 c/c os Incisos XXI e XXII do art. 4º da Lei nº 10.520/02, bem 

como no inciso XXIII do art. 12 do Decreto Municipal nº 47.429/05. 

 

Belém/PA, 18 de março de 2016. 

 

 

SÉRGIO DE AMORIM FIGUEIREDO 

Secretário Municipal de Saúde de Belém – SESMA/PMB 


		2016-06-30T12:46:02-0300




